
Soutěž o CD Zmatkyzemě

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 29 Duben 2016 09:55

  V dnešní soutěži můžete získat cédéčko, které sice vyšlo vloni na podzim, ale k nám se vlivem
různých zmatků dostalo teprve nedávno. Má název Zmatkyzemě a je to první oficiální album
osobité písničkářky Dany
Houdkové
. Natočila je za pomoci řady hostů a vybrala na ně to nejlepší ze svého autorského repertoáru,
obře znát budete například 
Korpulentní
, 
Malířskou
nebo píseň 
Amorkovi
. Album obsahuje celkem 15 ryze ženských písní, které "
s nadhledem, úsměvem a vkusem nahlížejí do světa intimních mezilidských vztahů" 
(K.Vidimský
)
. Natáčelo se ve Studiu Michala Rajtmajera v Ledcích, kde „skupinu“ Dany Houdkové tvořili
David Landštof (bicí), Helena Marková a Hanuš Axman (dechy), Jan Lešek Heinl (klavír), Jan
Mizler (kytary, perkuse, vokály a také hudební producent alba), Martin Petrášek (basa) a další. 
Profesí je Dana Houdková  lektorka a sbormistryně, která se zabývá prací s hlasem. Od roku
2006 vede kurzy zpívání  pro nezpěváky, v roce 2009 založila a stále řídí pěvecký sbor, jehož
členové jsou absolventi jejích kurzů. Dana se věnuje také dobrovolnické činnosti: vede hudební
dílny pro o.s. Audabiac a o.s. Opři se, kde pracuje s dětmi z dětských domovů, spolupracuje
jako dobrovolník s o.s. Amelie, zaměřené na pomoc dlouhodobě nemocným. 
Odpovíte-li jako první správně na naše otázky do diskuse, na Zmatkyzemě se opravdu můžete
těšit.   1. Kdy a kde
bylo album pokřtěno?
2. Jak se jmenovala dnes už neexistující skupina, se kterou Dana Houdková před deseti
lety jako písničkářka začínala?
3. Jaký název má sbor absolventů kurzů pro nezpěváky, který Dana v roce 2009 založila a
řídí?

 1 / 1

http://www.kurzy-zpivani.cz/

